АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2016                            № 23
О признании утратившим силу постановлений администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 15.04.2012 № 11а и от 12.02.2014 № 9а
      В соответствии с Законом Новосибирской области от 18.12.2015 №27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области  «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» и внесенными изменениями в статью 3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 №484-ОЗ вступившими в силу с 01.01.2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 15.04. 2012 № 11а « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства» и постановление администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 12.02.2014 № 9а «О внесении изменений в постановление администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 15.04.2012 №11а «Об утверждении административного регламента предоставления услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства» признать утратившим силу как противоречащее требованиям федерального законодательства.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании  «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета» и на сайте администрации Казанского сельсовета www.kazanskogo.ru
Глава Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                   Н.Н.Евсюков
Пономаренко Любовь Алексеевна 36-189